МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД  БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСКА

От  27.07.2018 № 232
	О внесении   изменения   в   постановление  администрации   города Белозерск   от   11.04.2018 № 100

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001г. №137-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Белозерск»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Белозерск  от  11.04.2018  № 100  «О внесении   изменения   в   постановление  администрации   города Белозерск от 06.09.2017 №426»  изменение, заменив  в пункте 1  слова  «Ежова Анастасия Юрьевна» словами  «Гоголева Татьяна Александровна».

2. Настоящее  постановление подлежит опубликованию в  газете  «Городской вестник» и  размещению на   официальном   сайте  муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации города                                         Г.В. Бубнова